2021 年 3 月 31 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 C E O  石 原 紀 彦

                 （コード番号：2467 名証セントレックス）

                      問 合 せ 先 ： 取 締 役 CFO 高 橋  恭 一 郎

電 話 番 号 ： 03 -5649 -2500（ 代 表 ）

（開示事項の経過）

大阪アリーナ開設等にかかる日程変更に関するお知らせ

当社子会社株式会社サイバージムジャパン（東京都港区、代表取締役 CEO 石原紀彦）は、シティコンピュータ株式

会社(和歌山県和歌山市、代表取締役社長 川原雅友、以下「シティコンピュータ」）及び DXHR 株式会社（東京都中央

区、代表取締役 CEO 前田一成、以下「DXHR」）と近畿・中国・四国地方におけるサイバーセキュリティ教育に関する

協業を目的として、シティコンピュータと DXHR の共同出資による会社（以下「本運営会社」）を設立し、2021 年 3 月

を目途に協同してサイバーセキュリティ教育施設（以下「CYBERGYM 大阪」）を大阪府内に開設することに関し、2021

年 2 月 3 日付けで合意し、基本契約及びハイブリットアリーナにかかる販売・運用サポート・ライセンス契約を締結い

たしました。

その後、本アリーナの開設に向け準備を進めて参りましたが、最近の近畿地方各府県における緊急事態宣言の発令及

びその解除、並びにその後の新型コロナウイルスの感染拡大状況等を踏まえ、本運営会社の設立及び本アリーナの開設

にかかる日程を変更することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

(1) 本運営会社の設立予定日

 【変更前】2021 年 2 月→【変更後】2021 年 5 月までを目途

(2) CYBERGYM 大阪の開設予定日

【変更前】2021 年 3 月→【変更後】2021 年 5 月までを目途

２．変更理由

 最近の近畿地方各府県における緊急事態宣言の発令及びその解除、並びにその後の新型コロナウイルスの感染拡大状

況等を考慮し、本件当事者間の協議により、本アリーナの開設時期等を遅らせることといたしました。

3．今後の見通し

本件により、ハイブリッドアリーナの販売による収益が当期の売上高として計上される見込みでしたが、この売上高

の計上見込み時期が翌期となります。当期の連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、判明次第速やか

に開示いたします。

以 上